МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

« 09 » января 2024 год

Об организации и

проведени:иметодической

недели учителей

математики,

физики и информатики

ПРИКАЗ №13- ОД

п. Зимняя Ставка

На основании плана методической работы школы, в целях актуализации и

совершенствования методической работы школы, повышения профессиональной

компетентности педагогов как основного условия повышения качества образовательного

процесса, создания условий для реализации творческого потенциала педагогического

коллектива, рефлексии профессиональной деятельности, диссеминации педагогического

опыта

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести школьную методическую неделю учителей математики, физики

информатикис 15 января по 19 января 2024 года.
2. Утвердить план школьной методической недели учителей математики, физики

иинформатики.

3. Утвердить оргкомитет школьной методической недели учителей математики,

физики и информатики в следующем составе:

Копанева Б. Н-А. - учитель физики;

Ахмедова М.И. - учитель математики;

Абдурашидов Ш.М. - учитель информатики;

4. Подготовить справку о проведении школьной методической недели учителей

математики, физики и информатики до 22 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководитель II.IМO

учителей математики, физики и информq:r1-ц~и,- Ахмедову М.И.
' f J0/ ' ·~

..l. '
/ • <, ' L \

~ ' И.о.директор МКОУ СОШ №8 Л.В. Губанова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }